召集の期 日

開催の日時

開催の場所

理 事 数

出席者数

出席理事

監  事

議  長

議事録作成

神奈川県鋲螺協同組合

第 4回 理事監事会議事録

平成 22年 12月 27日

平成 23年 1月 28日  午後 5時 30分

新横浜国際ホテル

12名

理事 8名  監事 1名

青木、浅野、伊藤、小泉、小杉、小林、筒井、村井、

梅原

筒井

伊藤

1、議事の経過の要領

定刻伊藤専務理事が第 4回 理事監事会の開会を宣し、筒井理事長を議長に、同氏は

これを承諾の上、議長席に着き、伊藤専務理事を議事録作成者に推 し、同氏はこれ

を承諾 し、直ちに議案審議に入る。

第 1号議案  12月 試算表報告の件

議長は本議案を上程 し配布資料に基づき説明を加え、事務局員より、12月 の試

算表の報告をした。慎重審議ののち、適性であった旨全員異議なく承知 した。

第 2号 議案  東京鋲螺協同組合賀詞交歓会報告の件

議長は本議案を上程 し、筒井理事長より1月 13日 「両国第一ホテル」で開かれ

た賀詞交歓会に当組合より筒井理事長、日本ねじ商連小泉会長の2名 が出席、賀詞

交歓会がつつがなく終えた旨報告をした。全員承知した。

第 3号 議案  」IS規格化説明会報告の件

議長は本議案を上程 し、小杉副理事長より1月 25日 東京鋲螺協同組合大会議場
で開催された説明会に当組合より、小杉副理事長、小泉理事、日本ねじ商連小泉会

長の 3名 が出席、前回、開催された日本ねじ研究会による 「JIS規格化説明会」後、
工側が「JIS規格検討協議会」を立ち上げ改正原案の検討を進め、今回その結果につ

いての説明があつた旨報告した。全員承知 した。

第 4号 議案  各委員会報告の件

議長は本議案を上程 し、伊藤共同購入委員長より第 3回 共同購入を2月 に実施す

る旨を報告、尚、配布資料に基づき、2011年 ファスナーカレンダー、ねじダイア

リー、及びねじ工業会 50周 年記念誌の手数料を報告 した。全員承知 した。小杉福

利厚生委員長より、配布資料に基づき 「靖国神社、浅草」バスツアーの見積、行程

等の説明をし、組合員参加費を前回通 りとすることで全員承知 した。尚、バスツア
ー最終打合せの委員会を3月 11日 に開催 したい旨報告、全員承知 した。

第 5号 議案  その他の件

議長は本議案を上程 し、次回理事会を4月 15日開催する旨報告。全員承知 し

以上をもつて本理事監事会の審議を終了したので議長は議事の円滑に進行するこ

とが出来た各位の協力に謝意を述べ午後 6時 20分閉会 した。

平成 23年 2月 吉 日

日本ねじ商業協同組合連合会

会長 月ヽ泉 勝彦

日頃、当連盟事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

ねじ商工連盟では舗 月1日を「ねじの日」と定め、記念行事を実施してまいりましに

本年は、事務用品としてたいへん便利なプラス ケシポンシリーズより

「1行ケシポン」を取扱い、記念行事を実施いたします。 テープ交換式ですので

継続してご使用いただけます。

「ねじの日」のPR商 品としてご利用賜りますようご案内申し上げます。

商
ロ
00

「ねじ商工連盟」ロゴ入り 1行 ケ シポ ン

テープ交換タイプ 5ミ リ幅×8m

製 造 メ ーカ ー プラス m PLUS Stationery

力 フ ネイビー

価 格 (税 込 ) 1個  300円  (化 粧箱入)

注  文  数 10個 単位

送 料 実費にてご請求

お 支 払 方 法 各組合より請求書をお送りします。

申 込 先 各組含事務局

申 込 締 切 3月 15日

お届けに関して 各組合事務局より5月 初旬に発送いたします。

行 ケ シポ

1

□

□

□

□

住 所

墨田区

会 社

株式会

0商 工連盟ロゴ入り

ヽ
ノ 申 迅 圭

日
う要事項をご記入の上、FAX願 います。

東京鋲螺協同組合 御中   FAX 03-3613-4143

大阪鋲螺卸商協同組合 御中 FAX 06-6271-0514

愛知鋲螺商協同組合 御中  FAX 052-586-4789

神奈川県鋲螺協同組合 御中 FAX 045-433-3780

会社名 担当者

お届先住所

一丁

電  話 FAX

数  量 セット(1セット10個 単位)